
Jungmannova 22/9 

P. O. BOX 466 

111 21 Praha 1 

Oddělení pro ekumenu 

+420 224 999 215 

ekumena@e-cirkev.cz 

www.e-cirkev.cz 

 

 

Všem sborům ČCE 

Praha, 17. dubna 2025 

Č.j.: ÚCK/145-1/2025 

 

 

Konference o ekumenických vztazích 11. října 2025 – SAVE THE DATE 

 

Milé sestry, milí bratři, 

na sobotu 11. října 2025 v čase od 9:30 do 15 hodin plánujeme uspořádat první ekumenickou 

konferenci pro všechny, kdo mají zájem o ekumenické vztahy – od úrovně místních sborů až 

po mezinárodní spolupráci. 

Konference se bude konat v zasedací místnosti v Husově domě v Jungmannově 9, Praha 1, 

přičemž počítáme také s možností online připojení. 

Jedním z hlavních témat bude praxe leuenberského společenství církví a jeho dopad na život 

našich sborů. Zároveň se podělíme o aktuální dění v oblasti ekumenických vztahů naší církve 

a rádi uslyšíme také vaše podněty, přání či nápady. 

Věříme, že v té době již budeme moci představit shrnutí výsledků ekumenického dotazníku, 

který jsme nedávno rozeslali do sborů.  

Podrobný program zašleme v dohledné době. Prosíme vás však už nyní, abyste si termín 

poznamenali a počítali s ním. 

Těšíme se na společné setkání, sdílení zkušeností i inspiraci pro další kroky na cestě 

vzájemného porozumění a spolupráce. Přejeme vám požehnané a radostné Velikonoce – ať ve 

vašich sborech i osobních životech zaznívá naděje vzkříšení. 

Za přípravný tým 

Daniela Hamrová 

ekumenické oddělení 


